БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
20 апреля 2017 года                                                         № 381
г. Благодарный

О награждении Почетной грамотой муниципального образования город Благодарный

В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального образования город Благодарный, утвержденным решением Благодарненской городской Думы от 5 октября 2006 года № 317, рассмотрев ходатайство администрации города Благодарного, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования город Благодарный Мозгота Юрия Александровича, начальника отдела правового, кадрового и организационного обеспечения администрации города Благодарного, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

2. Наградить Почетной грамотой муниципального образования город Благодарный Чередниченко Ирину Ивановну, начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Благодарного, за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

3. Наградить Почетной грамотой муниципального образования город Благодарный Ливинскую Лилию Ивановну, заместителя главы администрации города Благодарного с 2007г.  по 2016 г., за многолетний добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием Дня местного самоуправления.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Благодарненской городской Думы (Д.Ю. Пахомов).

5.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Благодарненской городской Думы

Д.Ю. Пахомов

	Глава города Благодарного

Д.А.Тормосов